PI.

PI.

Nr.

87

84

88

86

85

Name

VIEHBERGER

RAMMER

BLEYER

VACEK

LEINWEBER

Lukas

Christian

Paul

Karel

Oliver

Serie um Platz 3 und 4

88

86

BLEYER

VACEK

Paul

Karel

Serie um Platz 1 und 2

87

84

VIEHBERGER

RAMMER

1. Serie

87

88

VIEHBERGER

BLEYER

2. Serie

84

86

Nr.

87

84

86

88

85

RAMMER

VACEK

Name

VIEHBERGER

RAMMER

VACEK

BLEYER

LEINWEBER

Lukas

Christian

Lukas

Paul

Christian

Karel

Lukas

Christian

Karel

Paul

Oliver

OSTM/OM Bahn 18/05/2013 Wien
U-15 Sprint Ergebnis

Kat.

M-U-15

M-U-15

M-U-15

M-U-15

M-U-13

M-U-15

M-U-15

M-U-15

M-U-15

M-U-15

M-U-15

M-U-15

M-U-15

Kat.

M-U-15

M-U-15

M-U-15

M-U-15

M-U-13

CODE-UCI

AUT20000414

AUT20000918

AUT20000524

AUT20000909

AUT20020602

BL Team/Verein

NO NO RadUnion

Tirol RC ARBO Tom Tailor Worgl
Stmk ARBO Rapso Knittelfeld

NO NO RadUnion

Bgld RSC ARBO Siidburgenland

Finale

AUT20000524

AUT20000909

AUT20000414

AUT20000918

Stmk ARBO Rapso Knittelfeld

NO NO RadUnion

NO NO RadUnion

Tirol RC ARBO Tom Tailor Worgl

1/2Finale

AUT20000414

AUT20000524

AUT20000918

AUT20000909

NO NO RadUnion

Stmk ARBO Rapso Knittelfeld

Tirol RC ARBO Tom Tailor Worgl

NO NO RadUnion

Qualifikation 200tt

CODE-UCI

AUT20000414

AUT20000918

AUT20000909

AUT20000524

AUT20020602

BL Team/Verein

NO NO RadUnion

Tirol RC ARBO Tom Tailor Worgl
NO NO RadUnion

Stmk ARBO Rapso Knittelfeld

Bgld RSC ARBO Siidburgenland

Ist Heat 2th Heat 3th Heat

15;751 15;132

14,721 14,592

14,592

Ist Heat 2th Heat 3th Heat

17;111 15;492

15;091 15;032

14,094
14,433
14,804
15;131

17,302



